

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Pret/U.M.	Valoare exclusiv TVA (lei)	Valoare TVA (lei)	Valoare inclusiv TVA (lei)
			-1	-2	(1*2)		
1	Bloc desen A3	buc	180	1.30	234.00	44.46	278.46
2	Bloc desen A4	buc	300	0.78	234.00	44.46	278.46
3	Caiet cu spiră A4 90 file dictando	buc	285	3.58	1,020.30	193.86	1,214.16
4	Caiet cu spiră A4 90 file matematică	buc	265	3.58	948.70	180.25	1,128.95
5	Caiete A4 100 file dictando	buc	525	2.30	1,207.50	229.43	1,436.93
6	Caiete A4 100 file matematică	buc	630	2.30	1,449.00	275.31	1,724.31
7	Caiete A5 48 file dictando	buc	570	0.59	336.30	63.90	400.20
8	Caiete A5 48 file matematică	buc	570	0.59	336.30	63.90	400.20
9	Caiete A5 48 file velină	buc	200	0.59	118.00	22.42	140.42
10	Carton alb A4 - 160 g / mp - diplome	coli	300	0.10	30.00	5.70	35.70
11	Carton colorat A4 diferite culori - 160 gr - 250 coli/top	top	100	19.50	1,950.00	370.50	2,320.50
12	Container arhivare 5 bibliorafuri	buc	8,650	2.56	22,144.00	4,207.36	26,351.36
13	Coperți îndosariere (pt spine) - 100 buc - 230g / mp	top	2	9.26	18.52	3.52	22.04
14	Copertă cartonată A4 - CM	buc	30	2.20	66.00	12.54	78.54
15	Copertă cartonată A4 cu găuri - DEP	buc	1,000	6.00	6,000.00	1,140.00	7,140.00
16	Cub hârtie colorată	buc	300	2.34	702.00	133.38	835.38
17	Cub hârtie albă	buc	550	1.63	896.50	170.34	1,066.84
18	Dosar carton plie	buc	1,500	0.25	375.00	71.25	446.25
19	Dosar cu șină carton alb	buc	7,000	0.22	1,540.00	292.60	1,832.60
20	Dosar încopciat 1/1 carton	buc	55,500	0.25	13,875.00	2,636.25	16,511.25
21	Dosar încopciat 1 / 2	buc	6,500	0.22	1,430.00	271.70	1,701.70
22	Etichete autocolante 2 buc / coală A4 alb	top	10	13.00	130.00	24.70	154.70
23	Etichete autocolante 24 buc / coală A4 alb	top	50	13.00	650.00	123.50	773.50
24	Hârtie colorată A4 - 80 g / mp - 5 culori - 500 coli / top	top	100	18.46	1,846.00	350.74	2,196.74
25	Hârtie copiator A3 - 80 g / mp	top	43	26.00	1,118.00	212.42	1,330.42
26	Hârtie copiator A4 - 80 g / mp	top	10,750	11.50	123,625.00	23,488.75	147,113.75
27	Hârtie glasată A4 20 x 30 - 10 file culori diferite	set	50	0.95	47.50	9.03	56.53
28	Indigo albastru	top	14	3.28	45.92	8.72	54.64
29	Plie B4 cu burduf 5 cm	buc	10,200	0.38	3,876.00	736.44	4,612.44
30	Plie C4	buc	3,000	0.12	360.00	68.40	428.40
31	Plie C4 gumat clară dreapta	buc	15,000	0.22	3,300.00	627.00	3,927.00
32	Plie C4 deschidere landscape	buc	3,000	0.12	360.00	68.40	428.40
33	Plie C4 kraft autoadeziv 229 x 324 mm	buc	500	0.12	60.00	11.40	71.40
34	Plie C5 kraft siliconic 162 x 229	buc	500	0.07	35.00	6.65	41.65
35	Plie C5 maro siliconic 162 x 229	buc	500	0.07	35.00	6.65	41.65
36	Plie C5 maro siliconic 229 x 162	buc	500	0.07	35.00	6.65	41.65
37	Plie C5	buc	26,000	0.07	1,820.00	345.80	2,165.80
38	Plie C6	buc	20,000	0.04	800.00	152.00	952.00
39	Plie CD/DVD	buc	100	0.04	4.00	0.76	4.76
40	Plie DL fereastră dreapta	buc	59,500	0.04	2,380.00	452.20	2,832.20
41	Plie DL	buc	1,500	0.04	60.00	11.40	71.40
42	Post-it 125x75	buc	570	0.98	558.60	106.13	664.73
43	Post-it 75 x 75	buc	1,290	0.75	967.50	183.83	1,151.33
44	Reșistru A4-100 file - copertat dictando	buc	105	4.49	471.45	89.58	561.03
45	Reșistru A4-200 file - copertat dictando	buc	205	7.22	1,480.10	281.22	1,761.32
46	Reșistru A4-200 file - copertat matematică	buc	200	7.22	1,444.00	274.36	1,718.36
47	Rollă casă marcat - 57 mm x 25 m	role	100	1.17	117.00	22.23	139.23
48	Separator 100 buc. / set diverse culori	set	310	3.45	1,069.50	203.21	1,272.71
49	Ticketroll	role	490	8.36	4,096.40	778.32	4,874.72
TOTAL GENERAL					205,703.09	39,083.59	244,786.68

ACHIZITOR
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOIȚĂ

FURNIZOR
EVIDENT GROUP SRL S.R.L.
ADMINISTRATOR
SIMONA ANDREEA POJOGA

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII
Director Executiv,
Irina Gina Soroceanu

DIRECȚIA JURIDICĂ
Serviciul legislație și Avizare Contracte
Șef Serviciu
Georgeta Vișan

DIRECȚIA ECONOMICĂ
Director Executiv
Octavian Ghețu

DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI MANAGEMENTUL DOCUMENTE
Director Executiv
Oana Mariu Măcelean